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CHOSZCZNO. Każdy z nas może zabrać głos na temat tego, jak powinna przebiegać rewitalizacja naszego
miasta. Z czego jesteśmy zadowoleni, a które problemy nas denerwują?  Wskażmy projekty i działania,
które w pierwszej kolejności powinny być zrealizowane. Te i inne zagadnienia znajdują się w ankiecie,
która ma pomóc w opracowaniu &bdquo;Lokalnego programu rewitalizacji gminy Choszczno na lata 2017
&ndash; 2023&rdquo;. Na piknikach w Choszcznie i Korytowie zachęcaliśmy mieszkańców do wyrażenia
swojej opinii. 




W kwietniu br. odbyło się pierwsze spotkanie zespołu ds. rewitalizacji i
to właśnie tam określono główne zadania do zrealizowania w procesie 
opracowywania programu rewitalizacji. - Gromadzeniem danych i ich 
analizą, wyznaczaniem granic, społecznym uczestnictwem czy w końcu 
formalizacją  końcowych zapisów zajmie się specjalistyczna firma. My 
reklamujemy to działanie, ponieważ zależy nam na tym, aby główne 
kierunki tego działania określili sami mieszkańcy. Ankieta jest prosta i
można ją wypełnić w ciągu dwóch, trzech minut &ndash; tłumaczy burmistrz ROBERT ADAMCZYK.
W Choszcznie i Korytowie można było wyrazić swoje zdanie przy stoliku, 
ale najprościej będzie, jeśli zajrzymy na naszą stronę internetową 
(www.choszczno.pl). Tu najpierw klikamy na zakładkę &bdquo;REWITALIZACJA w GMINIE
CHOSZCZNO&rdquo;, a po jej otwarciu na zakładkę &bdquo;Ankieta rewitalizacyjna &rdquo;.
Wypełnienie i wysłanie zajmie nam dosłownie chwilę. Oczywiście ankieta 
jest anonimowa. Okazuje się, że ten rodzaj komunikowania się ze 
społeczeństwem jest bardzo ceniony w perspektywie oceniania projektów, 
które finansowane będą ze środków unijnych. Jeśli ktoś nie ma internetu,
to zapraszamy do magistratu (pokój nr 25). Poniżej zamieszczamy 
fotoreportaż z imprez promujących opracowanie lokalnego planu 
rewitalizacji dla gminy Choszczno, które odbyły się przy okazji 
Choszczeńskiej Sobótki, jak również na pikniku w Korytowie. 
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